
江苏国信大丰85万千瓦海上风电项目环境跟踪监测、施工期环境监理及环保验收相关服务-中

标候选人公示

(招标编号：ZZ066024V71966)
公示开始时间：2024年12月19日07时00分00秒

公示结束时间：2024年12月23日17时30分00秒

本江苏国信大丰85万千瓦海上风电项目环境跟踪监测、施工期环境监理及环保验收相关服务（招标项

目编号：ZZ066024V71966）经评标委员会评审，确定001 江苏国信大丰85万千瓦海上风电项目环境跟踪

监测、施工期环境监理及环保验收相关服务的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况
001江苏国信大丰85万千瓦海上风电项目环境跟踪监测、施工期环境监理及环保验收相关服务

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 工期/交货期

1
浙江若海检测有限

公司
580万元(人民币) / /

2
中国电建集团华东
勘测设计研究院有

限公司
785.421万元(人民币) / /

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1 浙江若海检测有限公司 / /

2
中国电建集团华东勘测设

计研究院有限公司
/ /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 浙江若海检测有限公司 /

2
中国电建集团华东勘测设计研究

院有限公司
/

二、提出异议的渠道和方式



投标单位如对本次中标候选人公示结果存在异议，请于公示期内将书面材料原件送至招标代理机构

，逾期不再受理。

三、其他公示内容
/

四、监督部门
本招标项目的监督部门为江苏省国信集团有限公司。

五、联系方式
招标人：江苏国信新丰海上风力发电有限公司

地址：江苏省盐城市大丰区大丰港经济开发区二期物联大厦6楼606室

联系人：缪翔

电话：15062767281

电子邮件：/

招标代理机构：江苏省设备成套股份有限公司

地址：南京市鼓楼区清江南路18号鼓楼创新广场

联系人：路紫明

电话：13701405790

电子邮件：luzm@jcec.cn
 
 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


	江苏国信大丰85万千瓦海上风电项目环境跟踪监测、施工期环境监理及环保验收相关服务-中标候选人公示
	(招标编号：ZZ066024V71966)
	一、评标情况
	二、提出异议的渠道和方式
	三、其他公示内容
	四、监督部门
	五、联系方式

		2024-12-19T08:49:37+0800
	文件认证


		2024-12-19T08:49:37+0800
	文件认证




